
Ayuntamiento de BUJARALOZ   (Zaragoza)
   Teléfono  976173175    Fax 976173077  C.P. 50177

_____________________________________________________

DECRETO DE ALCALDÍA
CONVOCATORIA SESION PLENARIA ORDINARIA

En uso de las facultades que me confieren los artículos 115 y 116 de la Ley 7/1999, de 
9 de Abril de Administración Local de Aragón y el artículo 21 c) de la Ley 7/1985, de 2 
de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local.

RESUELVO:

Convocar Sesión Plenaria Ordinaria a celebrar por el Ayuntamiento Pleno en el Salón 
de Sesiones del  Ayuntamiento el día  28 de febrero de 2023 a las  19:45 horas en 
primera convocatoria, o dos días después, a la misma hora, en segunda convocatoria, 
con el siguiente:

ORDEN DEL DIA

1.- Aprobación,  si procede, del borrador del acta de la sesión celebrada el día 1 de 
febrero de 2023.

2.- Dar cuenta al Pleno de los Decretos/Resoluciones de Alcaldía.

3.- Aprobación inicial, si procede, del Presupuesto Municipal para el ejercicio 2023.

4.- Asuntos de Presidencia.

5.- Ruegos y preguntas.

El Alcalde, Ante mí, el Secretario
(documento firmado electrónicamente)

Fdo.-Darío Villagrasa Villagrasa




